
111Objeto : SUELDOS

PRESIDENTE
MIEMBRO DEL DIRECTORIO
GERENTE GENERAL
GERENTE DE AREA
SUBGERENTE DE AREA
ASESOR 1
GERENTE DEPARTAMENTAL
EJECUTIVO ADMINISTRATIVO
EJECUTIVO COMERCIAL SEÑIOR
SUBGERENTE DEPARTAMENTAL 4
EJECUTIVO ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE DIVISION/GERENTE SUC4
PROFESIONAL PPA12
PROFESIONAL PPA11
PROFESIONAL PPB12
JEFE DE DIVISION /GERENTE SUC3
PROFESIONAL PPA10
PROFESIONAL PPB11
ADMINISTRATIVO PAA12
PROFESIONAL PPA9
PROFESIONAL PPB10
ADMINISTRATIVO PAA11
PROFESIONAL PPA8
PROFESIONAL PPB9
ADMINISTRATIVO PAA10
ADMINISTRATIVO PAB12
PROFESIONAL PPA7
PROFESIONAL PPB8
ADMINISTRATIVO PAA9
ADMINISTRATIVO PAB11
PROFESIONAL PPA6
PROFESIONAL PPB7
ADMINISTRATIVO PAA8
PERSONAL DE SERVICIO PSA12
ADMINISTRATIVO PAB10
PROFESIONAL PPA5
PROFESIONAL PPB6
PERSONAL DE SERVICIO PSB12
ADMINISTRATIVO PAA7
PERSONAL DE SERVICIO PSA11
ADMINISTRATIVO PAB9
PERSONAL DE SERVICIO PSB11
PROFESIONAL PPA4
PROFESIONAL PPB5
ADMINISTRATIVO PAA6
PERSONAL DE SERVICIO PSA10
ADMINISTRATIVO PAB8
PROFESIONAL PPA3
PROFESIONAL PPB4
PERSONAL DE SERVICIO PSB10
ADMINISTRATIVO PAA5
PERSONAL DE SERVICIO PSA9
ADMINISTRATIVO PAB7
PERSONAL DE SERVICIO PSB9
PROFESIONAL PPA2
PROFESIONAL PPB3
ADMINISTRATIVO PAA4

D E S C R I P C I O N
BX1
BM1
BG1
BA1
BB1
BD1
BD1
BE1
BS4
BS4
BE2
BJ4
BPZ
BPY
BQA
BJ3
BPA
BPE
BRA
BP9
BP8
BRB
BP7
BPF
BRC
BRD
BPB
BPC
BR6
BR5
BPD
BPG
BR4
BVZ
BR3
BP6
BPL
BPS
BR2
BV9
BR1
BV8
BP5
BPN
BRZ
BV7
BRY
BP4
BPM
BPT
BRX
BV6
BRW
BG7
BP3
BPR
BRV

Categ.
         1
         4
         1

        16
         3
         3

        51
         5
         5

        10
         9

       203
         4
         6

        12
        56
        12
        11
         4

        26
        28
         2

        16
        36
         5

        12
        13
        16
         8
         4

        11
        22
         4
         2

        18
        21
        22
         1
         2
         5

        21
         2

        47
        29
         5
         4

        12
        49
        51
         1
         7
         3

        19
         1
         5

        78
        18

Cargos/Hs.
          34.500.000
          32.500.000
          28.000.000
          26.500.000
          26.000.000
          25.500.000
          25.500.000
          18.621.000
          18.621.000
          18.621.000
          17.121.000
          17.121.000
          16.821.000
          15.271.000
          15.271.000
          13.871.000
          13.871.000
          13.871.000
          13.421.000
          12.621.000
          12.621.000
          12.221.000
          11.471.000
          11.471.000
          11.121.000
          11.071.000
          10.421.000
          10.421.000
          10.121.000
          10.071.000
           9.471.000
           9.471.000
           9.221.000
           9.215.000
           9.171.000
           8.621.000
           8.621.000
           8.615.000
           8.421.000
           8.415.000
           8.371.000
           7.965.000
           7.871.000
           7.871.000
           7.671.000
           7.665.000
           7.621.000
           7.171.000
           7.171.000
           7.165.000
           7.021.000
           7.015.000
           6.971.000
           6.615.000
           6.571.000
           6.571.000
           6.421.000

Asignación Personal

27 - 01 BANCO NACIONAL DE FOMENTO

          34.500.000
         130.000.000
          28.000.000

         424.000.000
          78.000.000
          76.500.000

       1.300.500.000
          93.105.000
          93.105.000

         186.210.000
         154.089.000

       3.475.563.000
          67.284.000
          91.626.000

         183.252.000
         776.776.000
         166.452.000
         152.581.000
          53.684.000

         328.146.000
         353.388.000
          24.442.000

         183.536.000
         412.956.000
          55.605.000

         132.852.000
         135.473.000
         166.736.000
          80.968.000
          40.284.000

         104.181.000
         208.362.000
          36.884.000
          18.430.000

         165.078.000
         181.041.000
         189.662.000

           8.615.000
          16.842.000
          42.075.000

         175.791.000
          15.930.000

         369.937.000
         228.259.000
          38.355.000
          30.660.000
          91.452.000

         351.379.000
         365.721.000

           7.165.000
          49.147.000
          21.045.000

         132.449.000
           6.615.000

          32.855.000
         512.538.000
         115.578.000

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

             194.067.480.000

     1.673

PERSONAL DE SERVICIO PSA8
ADMINISTRATIVO PAB6
PERSONAL DE SERVICIO PSB8
PROFESIONAL PPA1
PROFESIONAL PPB2
ADMINISTRATIVO PAA3
PERSONAL DE SERVICIO PSA7
ADMINISTRATIVO PAB5
PERSONAL DE SERVICIO PSB7
PROFESIONAL PPB1
ADMINISTRATIVO PAA2
PERSONAL DE SERVICIO PSA6
ADMINISTRATIVO PAB4
PERSONAL DE SERVICIO PSB6
ADMINISTRATIVO PAA1
PERSONAL DE SERVICIO PSA5
ADMINISTRATIVO PAB3
PERSONAL DE SERVICIO PSB5
PERSONAL DE SERVICIO PSA4
ADMINISTRATIVO PAB2
PERSONAL DE SERVICIO PSA3
PERSONAL DE SERVICIO PSB4
ADMINISTRATIVO PAB1
PERSONAL DE SERVICIO PSB3
PERSONAL DE SERVICIO PSA2
PERSONAL DE SERVICIO PSA1
PERSONAL DE SERVICIO PSB2
PERSONAL DE SERVICIO PSB1

D E S C R I P C I O N
BRV
BRU
BV4
BP2
BPP
BRR
BXA
BRS
BV3
BP1
BRQ
BV2
BRP
BVY
BRN
BVA
BRM
BVV
BVB
BRL
BVX
BPU
BRK
BVC
BVD
BVE
BVE
BVG

Categ.
         2

        13
         2

        11
        18
        21
         4

        10
         3

       168
        19
         5

        12
         9

       137
         3

        25
         1

        12
        11
         9
         3

       114
         4
         3
         2
         1
         9

Cargos/Hs.
           6.421.000
           6.371.000
           6.065.000
           6.021.000
           6.021.000
           5.871.000
           5.865.000
           5.821.000
           5.565.000
           5.521.000
           5.371.000
           5.365.000
           5.321.000
           5.115.000
           4.921.000
           4.915.000
           4.871.000
           4.665.000
           4.515.000
           4.471.000
           4.165.000
           4.165.000
           4.121.000
           3.915.000
           3.815.000
           3.615.000
           3.615.000
           3.315.000

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual
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          12.842.000
          82.823.000
          12.130.000
          66.231.000

         108.378.000
         123.291.000
          23.460.000
          58.210.000
          16.695.000

         927.528.000
         102.049.000
          26.825.000
          63.852.000
          46.035.000

         674.177.000
          14.745.000

         121.775.000
           4.665.000

          54.180.000
          49.181.000
          37.485.000
          12.495.000

         469.794.000
          15.660.000
          11.445.000
           7.230.000
           3.615.000

          29.835.000

      16.172.290.000

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

               4.225.200.000

       148

PRESIDENTE
MIEMBROS DEL DIRECTORIO
GERENTE GENERAL
GERENTE DE AREA
SUBGERENTE DE AREA
GERENTE DEPARTAMENTAL
SUBGERENTE DEPARTAMENTAL 4
GERENTE DE SUCURSAL

D E S C R I P C I O N
SA2
SA3
SA5
SAW
SA7
SAY
SA6
SAZ

Categ.
         1
         4
         1

        12
         3

        42
        10
        75

Cargos/Hs.
           4.500.000
           3.200.000
           3.100.000
           2.900.000
           2.800.000
           2.750.000
           2.300.000
           2.000.000

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

27 - 01 BANCO NACIONAL DE FOMENTO

           4.500.000
          12.800.000
           3.100.000

          34.800.000
           8.400.000

         115.500.000
          23.000.000

         150.000.000

         352.100.000

Asignación Mensual
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